
ш
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

16.08.2021 Миколаїв № 435-р

Про затвердження вартості путівок на проведення медичної реабілітації 
Комунальним некомерційним підприємством «Обласний дитячий центр 
медичної реабілітації» Миколаївської обласної ради

Відповідно до статті 22 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 25 грудня 1996 року 
№ 1548 «Про встановлення повноважень органів виконавчої влади та 
виконавчих органів міських рад щодо регулювання цін (тарифів)», постанови 
Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року № 1138 «Про 
затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних і 
комунальних закладах охорони здоров’я та вищих медичних навчальних 
закладах»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити вартість путівок на- проведення медичної реабілітації 
Комунальним некомерційним підприємством «Обласний дитячий центр 
медичної реабілітації» Миколаївської обласної ради, що додається.

2. Управлінню охорони здоров’я Миколаївської обласної державної 
адміністрації забезпечити опублікування цього розпорядження в засобах 
масової інформації.

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його опублікування в засобах 
масової інформації.



2

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови Миколаївської о б л ас но Одерж ав 11 оДдд м і н і страції Кузьміна І.В.

Г олова Віталій КІМ

ПОГОДЖЕНО:

Директор Комунального некомерційного 
підприємства «Обласний дитячий центр 
медичної реабілітації»
Миколаївської обласної ради ИТУС

л>̂ % %  Н 0 / V с ' > чНачальник Головного управління 
Державної казначейської служби

'ластіГОЙ ! ’
України у Миколаївській

ЇГ

Олександра ЛУК’ЯНЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови 

Миколаївської обласної 

державної адміністрації

16 серпня 2021 року № 435-р 

Вартість путівок
на проведення медичної реабілітації Комунальним некомерційним 
підприємством «Обласний дитячий центр медичної реабілітації»

Миколаївської обласної ради

1. Проведення медичної реабілітації у реабілітаційному відділенні 
(цілодобове перебування) за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб за 
адресою: м. Миколаїв, вул. Спортивна, 19.

Строк перебування -14 днів.
Вартість - 9369,0 грн.

2. Проведення медичної реабілітації у реабілітаційному відділенні 
(цілодобове перебування) за рахунок коштів обласного бюджету за адресою: 
м. Миколаїв, вул. Спортивна, 19.

Строк перебування -14 днів.
Вартість - 8488,0 грн.

3. Проведення медичної реабілітації у реабілітаційному відділенні (денне 
перебування) за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб за адресою: 
м. Миколаїв, вул. Спортивна, 19.

Строк перебування -14 днів.
Вартість - 7897,0 грн.

4. Проведення медичної реабілітації у відділенні кліматолікування в 
літній період (цілодобове перебування) за' рахунок коштів обласного бюджету 
за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район, с. Рибаківка, Квартал 
Другий, будівля 26.

Строк перебування-14 днів.
Вартість - 8176,0 грн.

5. Проведення медичної реабілітації у відділенні кліматолікування в 
літній період (цілодобове перебування) за рахунок коштів фізичних та 
юридичних осіб за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район, 
с. Рибаківка, Квартал Другий, будівля 26.



Строк перебування -14 днів. 
Вартість - 8918,0 грн.

2

Виконувач обов’язків начальника 
управління охорони здоров’я 
Миколаївської обласної державної 
адміністрації



Розпорядження голови облдержадміністрації від 16.08.2021 № 435-р «Про 
затвердження вартості путівок на проведення медичної реабілітації 
Комунальним некомерційним підприємством «Обласний дитячий центр 
медичної реабілітації» Миколаївської обласної ради» зареєстровано 
Південним міжрегіональним управлінням Міністерства юстиції (м. Одеса) 
19 серпня 2021 року за № 158/415.


